באסל גזאוי (עציר) ת.ז: 033889155 2. עמית פרקש (עציר) ת.ז: 300094794

החלטה (בעניין המשיב 2)

1. ענייננו בבקשה למעצרו של המשיב מס' 2 (להלן: "המשיב") עד תום ההליכים.

הבקשה הוגשה בד בבד עם הגשת כתב אישום האוחז שני אישומים, בהם מיוחסות למשיב עבירה של קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, עבירה של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 ועבירה של החזקת סם מסוכן שלא לשימוש עצמי בלבד, לפי סעיף 7(א)+ (ג) רישא לפקודת הסמים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

ע"פ הנתען בכתב האישום, המשיב מס' 2 סחר, יחד עם המשיב מס' 1, בשתי הזדמנויות בסם מסוכן מסוג קוקאין, ביום 21.5.2014 במשקל 2.2150 גרם נטו וביום 14.6.2014 במשקל של 0.8358 גרם נטו. יצוין, כי הסם נמכר לסוכן חשאי מטעם משטרת ישראל.

2.

ה. לבקשת שירות המבחן אני מעמידה את המשיב לפיקוח מעצר למשך 6 חודשים מהיום.

14. החלטה זו נתנה בהעדר הצדדים, בהסכמתם, ותישלח אליהם בדואר ובפקס. על מנת לתת לצדדים שהות לכלכל צעדיהם אני מורה כי החלטתי תיכנס לתוקף ביום 21.8.14

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים בדואר ובפקס.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ד, 14 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.